
- 1 - 

 

日看大協第 14 号 

平成 27年 5月 18日 

一般社団法人 日本看護系大学協議会  

会員校 各位 

一般社団法人日本看護系大学協議会 

代表理事 高田 早苗 

看護学教育評価検討委員会 委員長 北川 眞理子 

 

 

「日本看護学教育認証評価機構(仮)の設置について」説明会のご案内 

  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、日本看護系大学協議会の活動にご理

解とご高配を賜りましてありがとうございます。 

このたび、日本看護系大学協議会では「日本看護学教育（認証）評価機構の設置について」の説明会

を下記の通り開催することとなりました。 

関係者の先生方におかれましてはぜひご参加賜りたくご案内申し上げます。多くの方々のご参加を

お待ち申し上げております。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

Ⅰ．日時：平成２７年６月 1５日（月）10時 30分～12時（10時より受付開始） 

※本会平成２７年度定時社員総会開催と同日になります。 

 

Ⅱ．場所：：日本教育会館 一ツ橋ホール (住所：東京都千代田区一ツ橋 2-6-2) 

※本会定時社員総会と同じ会場になります。 

 

Ⅲ．参加料：無料 

 

Ⅳ．資料：６月初旬発送予定の「平成２６年度事業活動報告書」（冊子）を必ずご持参ください。 

 

Ⅴ．お申し込み方法： 

次ページの申し込み FAX 紙に必要事項をご記入の上、お申し込み下さい。当日参加も可能ですが、会

場の広さと資料準備の都合上、平成２７年６月８日（月）までにお願い致します。 

 

■申込期日：平成２７年６月８日（月）まで 

                                    以上 



- 2 - 

 

「日本看護学教育認証評価機構(仮)設置について」の説明会 

 

返信用 FAX 用紙送付先 03-6206-9452 

本紙はこちらからもダウンロードできます http://www.janpu.or.jp/wp/wp-content/uploads/2015/05/FAX.docx 

 

一般社団法人 日本看護系大学協議会事務局 宛 

 

＊平成 27年 6月 8日（月）までにご連絡下さい。 

 

一般社団法人日本看護系大学協議会 

「日本看護学教育認証評価機構(仮)の設置について」の説明会に 

参加します 

 

学校コード        （封筒宛名のカッコ内 4 桁の数字です。） 

貴学校名                         

 

 

出席者ご氏名               

同伴者ご氏名               

同伴者ご氏名               

同伴者ご氏名               

同伴者ご氏名               

 


